Beatificationis et canonizationis Servae Dei Alfonsae Clerici Sororis professae Con

gregationis Sororum a Pretiosissimo Sanguine Modoetiae (1860-1930) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«In fronte humi procumbens». Quo quidem habitu Serva Dei Alfonsa 

Clerici orare solebat, Deo tantum comitante, quandocumque diutius in cubi

culo vel coram eucharistico tabernaculo morabatur adorans. Quo denique 

habitu, eademque marialem coronam manu tenens, inventa est sub mane 

diei 13 mensis Ianuarii anno 1930; nam ictu cerebrali correpta, ad sensum 

sui non amplius redivit ideoque subsequenti die vita iuncta est. 

Haec Serva Dei nata est die 14 mensis Februarii anno 1860 in oppido 

officinis frequenti, quod dicitur Lainate, apud Mediolanum, maxima decem 

liberorum Angeli Clerici et Mariae Romano, qui ambo sincere de re christiana 

sentiebant valdeque proli educandae studebant seseque egenorum necessita

tibus vacantes praebebant. In familia et in paroecia Alfonsa didicit diligere 

Beatam Virginem Perdolentem, quae hoc titulo in proximo templo Rhauden-

si colebatur. Puerili institutione in oppido Lainate ad exitum perducta, anno 

1875 Modoëtiam commigravit apud Collegium Sororum a Pretiosissimo San

guine. Quod quidem institutum non modo Collegium continebat, sed etiam 

Domum Matricem et Novitiatum novae Congregationis, quam a Serva Dei 

Matre Maria Mathilde Bucchi (1812-1882) fundatam Rev.mus Aloisius Nazari 

di Calabiana, Archiepiscopus Mediolanensis, anno 1876 approbavit. Hisce 

annis ipsa fertur «laeta, assidua, studiorum omnisque sui officii diligens» 

exstitisse. Quibus temporibus et personis studio orationique faventibus, 

suum statum vitae elegit Fundatricem que rogavit ut se novae Congregationi 

admitteret. 
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Magistrae diplomate adepto, quamvis se ad divinam vocationem sequen
dam paratam animadverteret, suum censuit necessarios adiuvare, quippe qui 
complures tenuique victu exsisterent, ideoque quattuor annos in ludo muni
cipali oppidi Lainate elementa docuit. Interea postquam, Patre Caesare Mag-
gioni Oblatorum Rhaudensium in spiritalibus moderatore, ipsa interiorem 
vitam impense excolens suae causas electionis altius perscrutata est, die 15 
mensis Augusti anno 1883 Modoetiae ingressa est Novitiatum Sororum a 
Pretiosissimo Sanguine. Post vota die 7 mensis Septembris anno 1886 nun
cupata, uberiore sibi doctrina comparata, munus accepit docentis, mox au
tem regentis apud Collegium Modoëtiense, a plurimis alumnabus frequenta-
tum. Cum autem in Capitulo anno 1903 celebrato ab actis seu a secretis 
renuntiata esset, suo opere maximi momenti fuit in gravi annonae difficulta
te, quam novi Collegii fabricatio effecerat. Quod quidem Serva Dei invicta 
fide transegit, dum suas Sorores exhortatur ut hoc pro occasione privatae 
communisque purgationis haberent, Collegium Scholamque clausa esse aequo 
animo accipientes ideoque in Instituto S. Vincentii Modoëtiense, sub aucto
ritate D.ni Aloisii Casanova, puellarum natura impeditarum servitio se de-
dentes. Cum tamen quidam conarentur Congregationem Sororum a Pretio
sissimo Sanguine in hoc conglobare, ipsa sui Instituti libertatem eiusdemque 
cum fundationis charismate congruentiam defendit.